
Nr.
5831
5832
5598
5599
5864
5639
5638
5607
5606
5605
5651
5652
5651
5602
5603
5604
5603
5835
5653
5654
5829
5655
5656

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Triepkendorf, Raschingstraße
Triepkendorf, Alte Schule
Triepkendorf, Neubau
Gräpkenteich
Koldenhof, Sägewerk II
Lüttenhagen, Dorf
Weitendorf b. Feldberg
Cantnitz
Cantnitz, Abzweig
Feldberg, Heckenhaus
Klinkecken
Schlicht
Klinkecken
Feldberg, Am Kurpark
Feldberg Schule
Feldberg, Zentrum
Feldberg Schule
Feldberg, Neuhofer Straße
Laeven
Neuhof bei Feldberg
Thomsdorf, Zeltplatz
Rosenhof
Carwitz

ab

an

62901

S

05:53
05:54
05:55

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:06
:
:
:
:
:
:
:

06:13
06:15

62903

S

06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:25
06:28
06:32
06:33
06:35
06:43
06:46
06:49
06:52
06:54

:
:

06:55
07:05
07:08

:
07:11
07:12

62907

TS135

$ 10:00
ö 10:01

:
ö 10:02

:
ö 10:03

:
ö 10:07
$ 10:09

62905

TF135

Þ
$ 09:47
ö 09:48
ö 09:49

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 10:00
ö 10:01

:
ö 10:02

:
ö 10:03
ö 10:09
ö 10:11
$ 10:13

62911

TF135

Þ

10:38
10:41
10:44
10:46
10:48
10:50

62909

TS135

$ 10:38
ö 10:41
ö 10:44
ö 10:46
ö 10:48
$ 10:50

62913

S

$ 11:10
ö 11:11
ö 11:12

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 11:25

62900

S

$ 11:25
ö 11:26

:
ö 11:27

:
ö 11:28

:
ö 11:32
$ 11:34

62915

F135

Þ

12:47
12:48
12:49

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:00
13:01

:
13:02

:
13:03
T 13:09
13:11
13:13

62917

S

$ 13:10
ö 13:11
ö 13:12

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 13:25
ö 13:26

:
ö 13:27

:
ö 13:28

:
ö 13:32
$ 13:34

62919

F135

Þ

13:38
13:41
13:44
13:46
13:48
13:50

62921

TS1-5

$ 14:27
ö 14:28

:
ö 14:29
ö 14:33
ö 14:36

:
ö 14:40
$ 14:42

62923

S1234

$ 17:00
ö 17:01

:
ö 17:02

:
ö 17:03

:
ö 17:07
$ 17:09

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
TS135 -  Mo,Mi,Fr an Schultagen vom 01.10.-31.05.
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
TF135 -  Mo,Mi,Fr in den Ferien vom 01.10.-31.05.
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F135  -  Montag, Mittwoch, Freitag in den Ferien
TS1-5  -  Mo - Fr an Schultagen vom 01.10. - 31.05.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024629  Triepkendorf - Feldberg - Carwitz

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5656
5654
5653
5835
5610
5603
5604
5598
5832
5831
5602
5651
5652
5651
5605
5606
5607
5638
5598
5832
5831

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Carwitz
Neuhof bei Feldberg
Laeven
Feldberg, Neuhofer Straße
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg Schule
Feldberg, Zentrum
Triepkendorf, Neubau
Triepkendorf, Alte Schule
Triepkendorf, Raschingstraße
Feldberg, Am Kurpark
Klinkecken
Schlicht
Klinkecken
Feldberg, Heckenhaus
Cantnitz, Abzweig
Cantnitz
Weitendorf b. Feldberg
Triepkendorf, Neubau
Triepkendorf, Alte Schule
Triepkendorf, Raschingstraße

ab

an

62902

S

06:15
06:19

:
06:21

:
:
:
:
:
:

06:23

62904

S

07:13
07:17

:
07:19

:
07:20

:
07:32
07:33
07:34

62906

TF135

Þ

10:15
10:19
T 10:22
10:25

:
10:28
10:29

:
:
:

10:32
10:35
10:38

62908

TS135

$ 10:15
ö 10:19
ö 10:22
ö 10:25

:
ö 10:28
ö 10:29

:
:
:

ö 10:32
ö 10:35
$ 10:38

62910

F135

Þ

10:50
:

11:02
11:03
11:04

62912

S

$ 11:34
ö 11:39
ö 11:43
ö 11:45

:
:
:
:
:
:

ö 11:49
ö 11:52
ö 11:55
ö 11:58
ö 12:03
ö 12:05
ö 12:07
ö 12:09
$ 12:15

62914

F135

Þ

13:15
13:19
T 13:22
13:25

:
13:28
13:29

:
:
:

13:32
13:35
13:38

62916

S

$ 13:34
ö 13:39
ö 13:43
ö 13:45

:
:
:
:
:
:

ö 13:49
ö 13:52
ö 13:55
ö 13:58
ö 14:03
ö 14:05
ö 14:17
$ 14:20

62918

F135

Þ

13:50
:

14:02
14:03
14:04

62920

TS1-5

$ 14:42
ö 14:46

:
ö 14:48
$ 14:50

62922

S1234

$ 17:10
ö 17:15
ö 17:19
ö 17:21

:
:
:
:
:
:

ö 17:25
:
:
:
:
:
:
:

ö 17:35
ö 17:36
$ 17:37

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
TF135 -  Mo,Mi,Fr in den Ferien vom 01.10.-31.05.
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
TS135 -  Mo,Mi,Fr an Schultagen vom 01.10.-31.05.
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
F135  -  Montag, Mittwoch, Freitag in den Ferien
TS1-5  -  Mo - Fr an Schultagen vom 01.10. - 31.05.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024629  Carwitz - Feldberg - Triepkendorf

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


